
Smlouva o d ílo  č. 87/2020/2019
uzavřená dle §2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

Vystaveno dne: 8.7.2019
Doba plnění od: 8.7.2019

Kunst, spol. s r.o.

do: 14.10.2019 Palackého 1906

753 01 Hranice

Identifikační údaje zhotovitele: --------------------
Provozovna: Kunst, spol. s r.o., Palackého 1906, 753 01 Hranice 
IČ: 19010591 
DIČ: CZ19010591
Zapsaná: Krajský obchodní soud v Ostravě, oddíl C, vložka 690 
Kontaktní osoba:

Identifikační údaje objednatele:
Sídlo: Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., M. Gorkého 816/11, 794 01 Krnov 
Společnost zapsaná: OR Krajský soud Ostrava pod sp. zn. C 11118 
IČO: 476 74 148 
DIČ: CZ47674148
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Krnov, č.ú. 
Kontaktní osoba:

Místo plnění smlouvy: ČOV Krnov

Záruční lhůta: 24 měsíců od předání díla objednateli

Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je výměna provzdušňovacích membrán pro 1. biologickou linku aktivace na ČOV v Krnově. 
Vyměněny budou všechny membrány včetně nerezových sponek. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce od 7.10.2019.

Povinnosti smluvních stran:

Objednatel zajistí do 6.10.2019 na své náklady:
• Vypuštění biologické části
• Očištění membrán a okolního prostoru ostřikem
• Zajištění přistavení kontejneru na převoz nebezpečného odpadu na náklady zhotovitele

Zhotovitel zajistí na své náklady:
• Dopravu na adresu zhotovitele
• Výměnu membrán
• Provozní zkoušky a uvedení do provozu do 14.10.2019
• Likvidaci demontovaných membrán

Cena za dílo:

Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v předmětu této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran 
ve výši:

Cena díla bez DPH 712.050,- Kč
(slovy: sed msetdvanácttisfcpadesátkorun)

1



Celková cena za dílo je stanovena cenovou nabídkou č. 18714_EFA_Krnov_Rev01 jako cena nejvýše přípustná s 
platností po celou dobu plnění včetně případného posunu termínu zahájení a ukončení díla.

V nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady související s řádným provedením předmětu plnění, včetně vybudování 
zařízení staveniště, dopravy materiálu a techniky do místa plnění.

Změna ceny je přípustná pouze v případě objednatelem vyžádané změny rozsahu předmětu plnění o cenu víceprací, 
případně méně prací. Změna rozsahu a ceny díla bude řešena dodatkem ke smlouvě o dílo.

Platební podmínky: Ve faktuře vždy uvádějte číslo smlouvy, dobu splatnosti 14 dní, způsob úhrady -
převodem a zasílejte na adresu do sídla objednatele. Faktura -  daňový doklad musí 
obsahovat veškeré náležitosti dle zák. č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.

Sankce:

1. Smluvní strany sjednávají pro případ, že zhotovitel nezapočne dílo dne 7.10.2019, smluvní pokutu 50 000 Kč za 
každý den prodlení. Tato smluvní pokuta nebude účtována zhotoviteli v případě, že vznikne překážka na straně 
objednatele, tj. nebude připraven předmět díla ve stanoveném termínu do 6.10.2019

2. Tato smluvní pokuta se stává splatnou doručením výzvy objednatele zhotoviteli k její úhradě, přičemž jí není dotčeno 
právo objednatele na náhradu škody vzniklé porušením této povinnosti zhotovitelem.

Závěrečná ujednání:

1. Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně 
číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem 
návrhu Smlouvy dojde druhé smluvní straně.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž každá z nich obdrží jedno vyhotovení.

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné podmínky.

7. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn objednávající stranou v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Za zhotovitele:
V dne: , Q&dC,

Za objednatele:
V Krnově dne: 8.7.2019

s spol, s r.o. Hranice
PakKkéhů 190$, 753 01 Hmnkxt DIČ: ČZ19Q1ŮS91

Krnovské vodovody a kanalizac
M.Gorkébo 616/11

79401 t a í W J j a i ^
IČO: 476 74148, Dlfi. f  4]L


